



## VAN TSO YÖRESEL DEĞERLERE SAHİP ÇIKIYOR



# VAN TSO EKO BÜLTEN

ARALIK 2018 | YIL:5 | SAYI: 50

■ VAN TİCARET VE SANAYİ ODASI AYLIK YAYINI ■

# VAN TSO YÖNETİMİNDEN VANSPOR'A DESTEK

Van Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Üyeleri, Vanspor'a destek olmak amacıyla 110 adet kombine bilet aldı.

Bugün Van TSO Yönetim Kurulu Başkan Vekili Faruk Biner başkanlığında toplanan Van TSO Yönetim Kurulu Vanspor Kulübüne destek olmak amacıyla 110 adet kombine bilet almaya karar verdi. Kendi kişisel çabaları ile yapılacak destek ile her bir yönetim kurulu üyesi tanesi 600 liradan 10 adet kombine alırken, toplamda 11 yönetim kurulu üyesi 110 kombine bilet almış oldu. 66 bin lira tutarındaki kombine bilet ücretleri Vanspor Kulübüne teslim edilecek.

Van TSO Yönetim Kurulu Başkan Vekili Faruk Biner, Vanspor'un kent için önemli bir spor kulübü olduğunu belirterek "Van TSO Yönetim Kurulu olarak kendi imkanlarımızla bu desteği sağlıyoruz. Hepimiz bu kentte yaşıyoruz. Bu kent için yapılacak her çalışmada elimizi imkanlarımız ölçüsünde taşın altına koyuyoruz. Yönetim Kurulu üyesi arkadaşlarıma teşekkür ederim. Ortak bir amaç için ortak hareket ettiğimiz için. Umarım Vanspor'a gereken destek sağlanır, gerekli ilgi gösterilir. Sonuçta Van adıyla biliniyor. Hepimizin ortak amacı Van ve Van'a katkı sunmak" Vanspor Yönetim Kurulu Üyesi Ekrem Yalçın'da Van TSO yönetim kurulu toplantısında hazır bulunarak verilen destek için teşekkür etti.



# VAN TSO YÖNETİM KURULU DANIŞMA MECLİSİ TOPLANDI

Van ticaret ve Sanayi Odası tarafından yeni dönemde oluşturulan kurullardan biri olan Van TSO Yönetim Kurulu Danışma Meclisi Kasım Ayı toplantısını yaptı.

Van ile ilgili sorunların tespit edilmesi, ilgili kurumlarla görüşülmesi ve çözümü, belirlenen sorunların Van TSO Yönetim Kuruluna aktarılması ve ilgili makamlara ulaştırılması konusunda gündem oluşturularak yapılan toplantıların bu ayki konusu kent içi ulaşım ve kamu kurumlarındaki iş yoğunluğunun azaltılması oldu.

Van TSO Yönetim Kurulu Danışma Meclisi Kasım ayı toplantısında Kent içi ulaşım sorunu ile kamu kurumlarındaki iş yoğunluğunun vatandaşı mağdur ettiği ve bu yoğunluğun azamiye indirilmesi konusu ele alındı.

Özellikle Sabah ve Akşam saatlerinde Y.Y.Ü. ile Karayolları kavşağı arasında kalan bölümde yoğun bir trafiğin yaşandığını, bu durumda öğrencilerin okullarına geç kaldığını yada saatlerce Kampüs'te araç beklediklerini, aynı zamanda o güzergah da bulunan işyerine giden çalışanlar ve işyeri sahipleri mağduriyet yaşadığı belirtilirken, bu sorunun temel çözümünün çevre yolunun olmamasından kaynaklandığına vurgu yapıldı.

Van TSO Yönetim Kurulu Danışma Meclisi'nde ele alınan bir diğer konu da kamu kurumlarındaki iş yoğunluğu oldu. Nüfus Müdürlüğü, Tapu Müdürlükleri vb bazı kamu kurumlar da vatandaşların saatlerce tek işlem için beklediği ve bu durumun birçok vatandaşı mağdur ettiğine vurgu yapıldı. Kamu kurumlarındaki iş yoğunluğunun azamiye indirilmesi, vatandaşların kurumlarda rahat işlem yapabilmesinin sağlanması talep edildi. Bu konuda ilgili makamların tedbir alması istendi.

Toplantıya başkanlık eden Van TSO Yönetim Kurulu Başkanı Necdet Takva, "Yeni dönemde oluşturduğumuz Yönetim Kurulu Danışma Meclisi'nin yönetim kurulumuza Van'da ekonomik konular, sosyal ve kültürel konularda danışmanlık yapmaktadır. Amacımız katılımcı yönetim anlayışını hakim kılmaktır. Van TSO'nun seçilen ve üyemiz olan herkesi yönetime dahil etmektir. Bu nedenle Yönetim Kurulu Danışma Meclisimiz, Van'da tespit ettiği konularda yaşanan sorunların tespit edilmesi ve çözümleri için bizlere yol göstericilik yapmaktadır. Bu ayki toplantımızda ele alınan konuları Yönetim Kurulu olarak biz de değerlendirip, ilgili kurumlarla çözümü noktasında görüşmeler yapacağız" dedi.





# VAN TSO YÖRESEL DEĞERLERE SAHİP ÇIKIYOR

Van Ticaret ve Sanayi Odası tarafından yürütülen çalışmalar sonucu, Keledoş, Murtuğa, Kavut ve Savatlı Gümüş İşlemesinin coğrafi işaret tescil belgeleri alındı.

Van'ın markalaşması yolunda hummalı bir çalışma içerisine giren Van Tso, Van'a has yöresel tatların tescillenmesi amacıyla faaliyetlerine hız kesmeden devam ediyor. Bu kapsamda Van Ticaret ve Sanayi Odası'nın yürüttüğü çalışmalar sonucunda Van ile özdeşleşen Keledoş, Murtuğa, Kavut ve Savatlı Gümüş İşlemesinin coğrafi işaret tescil belgeleri Türk Patent ve Marka Kurumunda yapılan törende alındı.

## “Van'ın değerlerine, lezzetlerine sahip çıkıyoruz”

Van Ticaret ve Sanayi Odası olarak Van'ın değerlerine, kültürüne ve lezzetlerine sahip çıktıklarını belirten Başkan Takva; “Şehrimizin markalaşması için başlattığımız çalışmalarla yöresel tatların tescillenmesi amacıyla yoğun bir mesai harcıyoruz. Bununla ilgili önemli bir ilerleme kaydettik. İlk etapta başvurusunu gerçekleştirdiğimiz dört değerimize ilişkin tescil belgelerini aldık. İnaniyorum ki bu tescil işlemleri, kültürel değerlerimizin bizden sonraki nesillere doğru şekilde aktarılmasını sağlayacak dedi.

Kültürel değerlerin ulusların kimliklerini oluşturduğunu ifade eden Takva, Yöresel değerleri ekonomiye kazandıran ve daha da önemlisi bunları yaşatarak gelecek nesillere aktarmayı sağlayan coğrafi işaretlerde bu çerçevede önemli bir sınaî mülkiyet hakkı. Atalarımızdan bize miras kalan kültürel ve milli değerlerimiz hem bizim için birer emanet hem de gelecek nesillerimiz için korunması gereken kıymetlerimizdir. Bu süreçte destekleriniz esirgemeyen tüm paydaşlarımıza teşekkür ediyorum dedi.

Türk Patent ve Marka Kurumunda yapılan belge takdim törenine Van TSO Başkanı Necdet Takva'nın yanı sıra Meclis Başkanı M.Yasin Ertürk, Meclis Başkan Yardımcısı Turan Avcı, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları Faruk Biner, Fevzi Çelikaş, Yönetim Kurulu Üyeleri Ömer İnanç, Murat Beyaz, İlhan Kaya ve Meclis Üyesi Yusuf Konak katıldı.

Törenin ardından Coğrafi işaret tescil belgesi alan ürünlere ilişkin hazırlanan sergide katılımcılara Keledoş, Murtuğa ve Kavut ikramı yapıldı.

# Van TSO'dan Mesleki Yeterlilik Semineri

Van Ticaret ve Sanayi Odası, Mesleki Yeterlilik Kurumu ve TOBB Meybem işbirliğinde düzenlenen Mesleki Yeterlilik Bilgilendirme semineri geniş katılımı ile gerçekleşti. 118 Meslek dalında alınması zorunlu Belgelendirme hakkında katılımcılara bilgiler verildi.

Toplantıya Van Ticaret ve Sanayi Odası Başkan Vekili Faruk Biner, Mesleki Yeterlilik Kurumu Daire Başkanı Mehmet Ordukaya, TOBB MEYBEM Genel Müdürü Saygın Baban, Mesleki Yeterlilik Kurumu Uzmanı Kübra Ulusoy, İş Kur İl Müdürü Mehmet Salih Serçe, Kurum amirleri, STK Temsilcileri ve sektörde faaliyet gösteren üyeler katıldı.

Van Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkan Vekili Faruk Biner, 5544 sayılı Mesleki Yeterlilik Kurumu Kanununda yapılan değişikliklerle, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı tarafından belirlenen tehlikeli ve çok tehlikeli mesleklerde çalışanlara yönelik belge alma zorunluluğu getirildi. Birliğimizin iştiraklerinden olan TOBB MEYBEM Mesleki Yeterlilik ve Belgelendirme Merkezleri A.Ş.'de bu alanda üyelerimizin taleplerini karşılamaktadır. Biz de Oda olarak bu çerçevede hizmet vermekteyiz. Üyelerimize yönelik düzenlediğimiz bu bilgilendirme eğitimi ile tehlikeli iş dallarında risk faktörünün minimize edilmesi için üyelerimize önemli bilgiler aktarılacaktır dedi.

Biner, Van Ticaret ve Sanayi Odası olarak üyelerimize yerelden hizmet vermek istiyoruz. Bu nedenle MEYBEM ile ortaklaşa Mesleki Yeterlilik Belgesi sınavlarını Van'da yapmaktayız. Bu belgeleri almak isteyenler odamıza müracaat etmeleri gerekmektedir dedi.

Mesleki Yeterlilik Kurumu Daire Başkanı Mehmet Ordukaya ise Yasal Mevzuat Çerçevesinde Tehlikeli İş Kollarının belirlenmesi ve bu meslek kollarının belgelendirmesi üzerine çalışma yürüttüklerini belirterek "Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile ortak hareket ediyoruz. Van'da bu anlamda kurs ve sınav merkezi olarak seçilmiş bir ilimiz. Van Ticaret ve Sanayi Odası, mesleki yeterlilik kurslarına ilişkin yetkilendirilmiş bir kurumdur. Bugün geniş katılımı ile gerçekleşen toplantımızda sizleri Mesleki Yeterlilik Kurumu ve uygulamaları hakkında bilgilendireceğiz" şeklinde konuştu.

Program soru cevap kısmı ile sona erdi.

